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Katma De?er Vergisi Genel Uygulama Tebli?'inde De?i?iklik yap?lmas?na Dair Tebli? (Seri No:6) ("Tebli?"), Maliye
Bakanl??? taraf?ndan 21 May?s 2016 tarihli ve 29718 say?l? Resmi Gazete'de yay?mlanm?? olup yay?m tarihi
itibariyle yürürlü?e girmi?tir.

Tebli? ile katma de?er vergisinden müstesna olma, tevkifat ve indirim gibi konularda ek düzenlemeler yap?lm??t?r.

Tebli? ile getirilen önemli düzenlemeleri a?a??daki ?ekilde özetlemek mümkündür;

?ndirim hakk?na sahip mükelleflerin ithalat matrah?nda, ithalat i?leminden sonra meydana gelen azalmalar
(transfer fiyatland?rmas? yoluyla örtülü kazanç da??t?ld???n?n tespit edildi?i durumlar dâhil) nedeniyle
fazla veya yersiz ödenen vergiler, bu mükellefler taraf?ndan indirim hesaplar?na al?nd??? için iade
edilmeyecek olup ithalat s?ras?nda fazla veya yersiz ödenen bu vergiler ile ilgili olarak indirim hesaplar?nda
herhangi bir düzeltme de yap?lmayacakt?r. Bu uygulama yurtd???ndan temin edilen hizmetlere (gayri
maddi hak ödemeleri dâhil) ili?kin sorumlu s?fat?yla beyan edilerek ödenen vergiler için de geçerlidir.
213 say?l? Vergi Usul Kanunu'na göre, mücbir sebebin ba?lad??? tarihten sona erdi?i tarihe kadar geçen
sürede, mücbir sebepten yararlanan mükelleflerin vergi ödevleri ertelenecek olup bu mükelleflerin mücbir
sebep halinde bulundu?u süre içerisinde k?smi tevkifat kapsam?ndaki al?mlar?nda tevkifat
uygulanmayacakt?r.
A?aç ve orman ürünlerinin ithalatç?lar? veya 5018 say?l? Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanuna ekli
cetveller kapsam?ndaki idare, kurum ve kurulu?lardan alanlar taraf?ndan yap?lan teslimlerde tevkifat
uygulanmayacakt?r. Bu teslimlere ili?kin düzenlenen faturada "Teslim edilen mal do?rudan ithalat yoluyla
temin edildi?inden/temin edilerek üretildi?inden tevkifat uygulanmam??t?r." veya "Teslim edilen mal 5018
say?l? Kanuna ekli cetveller kapsam?ndaki idare, kurum ve kurulu?lardan temin edildi?inden/temin edilerek
üretildi?inden tevkifat uygulanmam??t?r." aç?klamas?na ve söz konusu mallar?n ithalat?na ili?kin fatura ve
gümrük beyannamesi bilgilerine veya bu mallar?n 5018 say?l? Kanuna ekli cetveller kapsam?ndaki idare,
kurum ve kurulu?lardan al?m?na ili?kin fatura bilgilerine yer verilir.
Uluslararas? kurulu?lara ek olarak bu kurulu?lara ba?l? program, fon, temsilcilik ve özel ihtisas kurulu?lar?;
a?a??da say?lan hallerde katma de?er vergisinden müstesna olup bu istisnan?n uygulanmas?na ili?kin usul
ve esaslar? belirlemeye Maliye Bakanl??? yetkilidir:
Resmi kullan?mlar? için bunlara yap?lacak mal teslimi ve hizmet ifalar?,
Sosyal ve ekonomik yard?m amac?yla bedelsiz olarak yapacaklar? mal teslimi ve hizmet ifalar?,
Bedelsiz mal teslimi ve hizmet ifalar? ile ilgili mal ve hizmetlerin bunlara teslim ve ifas?,
Yönetici kadrolar?nda görev yapan Türkiye Cumhuriyeti vatanda?? olmayan mensuplar?na Türkiye'de
görevde bulunduklar? süre içerisinde yap?lacak mal teslimi ve hizmet ifalar?.

Tebli?'in tam metnine bu linkten ula?abilirsiniz.

?LG?L? ÇALI?MA ALANLARI
Vergi, Mali Borçlar ve Kamu Borçlar?
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